[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.04.2025 № 284
       с. Шуйское

Об отнесении жилого помещения
муниципального жилищного фонда
к муниципальному специализированному
жилищному фонду

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Порядком предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Междуреченского муниципального округа, утвержденным решением Представительного Собрания округа от 13 октября 2023 года № 117                       «О предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда Междуреченского муниципального округа», Уставом Междуреченского муниципального округа,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отнести жилое помещение, расположенное по адресу: Вологодская область, Междуреченский район, с. Старое, ул. Школьная, д.1, кв.10,                              к служебному виду помещений специализированного жилищного фонда Междуреченского муниципального округа.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ВРИП главы округа                                                                                Т.Г.Логинова

image1.png